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Työntekijän, yrittäjän ja asiakkaan 
näkökulmien samanaikainen huo-
mioiminen kaikille mahdollisimman 

hyvän ratkaisun löytämiseksi on ytimenä 
työlähtöisessä työhyvinvoinnissa. Nämä 
näkökulmat yhdistävä toimintatapa on 
mahdollinen niin yksinyrittäjälle kuin suu-
remmalle työllistäjällekin. VOIMA – Voi 
hyvin matkailuyrittäjä -hanke esitteli eri 
lähestymistapoja aiheeseen tarjoamalla 
tietoa työpajoissa ja tietoiskuin. Kokemuk-
sia tarjottiin maakunnassa järjestetyillä 
hyvinvointipäivillä sekä opintomatkalla 
Keski-Suomeen.  
Työhyvinvointiin liittyvää tietoa löytyy esi-
merkiksi hankkeessa tehdyistä viidestä 
podcastista, joissa on vierailijoina ete-
läpohjalaisia yrittäjiä ja työhyvinvoinnin 
asiantuntijoita. Jaksoissa keskustellaan 
loppuun palamisesta kipeän rehellisesti, 
työlähtöisestä työhyvinvoinnin ja työyh-
teisön dialogisesta kehittämisestä ja joh-

TYÖHYVINVOINTI TUKEE YHTÄ AIKAA 
TYÖNTEKIJÄÄ, YRITTÄJÄÄ JA ASIAKASTA

tamisesta, työhyvinvoinnin kehittymisestä 
ja sen tulevaisuudesta, unen merkityksestä 
palautumisessa sekä yrittäjäperheen keski-
näisestä tuesta mm. kriisitilanteissa. 
Aitoa ja rehellistä puhetta
Työyhteisön dialoginen toimintakulttuuri ja 
dialoginen kehittäminen tarkoittavat sitä, 
että jokaisen näkemyksiä ja mielipiteitä 
kuunnellaan aidosti ja niitä arvostetaan. Di-
alogisuus tarkoittaa aitoa, rehellistä puhetta 
ja toisten syvällistä kuuntelua ja arvosta-
mista, vaikkakin oltaisiin asioista eri mieltä. 
Erilaisten ja eri asemissa työskentelevien 
yhteisellä, avoimella ja säännöllisellä dialo-
gilla, vuoropuhelulla, voidaan päästä kaikkia 
osapuolia hyödyttäviin ratkaisuihin esimer-
kiksi luovien kehittämiskokeilujen ja niiden 
arvioinnin kautta. Kaikkien työntekijöiden 
osallisuus ja aito vaikutusmahdollisuus työn 
ja työyhteisön kehittämiseen tukevat niin 
työmotivaatiota kuin työhyvinvointiakin ja 
sitä kautta myös sitoutuminen yrityksen ke-

hittämiseen lisääntyy. Tämä on kaikkien 
osapuolten etu ja tukee yrityksen tuloksel-
lisuutta. 
Podcastit löytyvät osoitteesta https://urly.
fi/3gOu sekä Spotify ja Acast palveluista 
nimillä: Työhyvinvointia työntekijän, yri-
tyksen ja asiakkaan parhaaksi / Tykystä 
tyhyyn – kohti kokonaisvaltaista työhy-
vinvointia / Yrittäjäperheen tuki työhyvin-
vointiin / Delegoi ja deletoi – kokemuksia 
työuupumuksesta / Innostuksestakin pi-
tää palautua - ota uni avuksi!
SeAMKin toteuttama VOIMA-hanke rahoi-
tettiin REACT-EU-välineen määrärahoista 
osana unionin covid-19 pandemian joh-
dosta toteuttamia toimia. 
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dyntää projekteissa syntynyttä dataa, jul-
kaisuja sekä työkaluja omiin tarpeisiinsa. 
Esimerkiksi lähes kaikki SeAMKissa kir-
joitut artikkelit ovat vapaasti luettavissa 
verkossa.

Opiskelijat tekijöinä

Tutkimus- ja kehittämistoiminnan toteut-
tajana voi olla myös opiskelija. Tällöin 
kumppaneiden on itse mahdollista tarjo-
ta erilaisia toimeksiantoja, joita opiskeli-
jat voivat ratkaista opinnäytetöissään tai 
vaikkapa monialaisessa projektissa.

Seliina Päällysaho
Kirjoittaja toimii TKI-kumppanuusmallilla enemmän 

ja vaikuttavampaa TKI-toimintaa Etelä-Pohjanmaalle 
-hankkeen projektipäällikkönä. Hankkeen rahoittajana 

on Etelä-Pohjanmaan liitto (EAKR)

Kuvio 1. Seinäjoen ammattikorkeakoulu tarjoaa alueen 
toimijoille monenlaisia tutkimus- ja kehittämispalveluja




